Estado do Rio Grande do Sul

   Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas
Fone: (51)3773-1096 Fax: 3773-1183 Av. São Pedro, 1213, Centro, Poço das Antas/RS

Site: www.pocodasantas.rs.leg.br E-mail: camara@pocodasantas.rs.gov.br

TERMO DE POSSE.

                            Aos seis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um, a Presidente

da Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas, Andréia Brinckmann Griebeler, no

uso das atribuições legais e regimentais, EMPOSSA, Fernanda Laísa Herbert, brasileira,

CPF nº 044.327.760-56, residente e domiciliada neste Município, para exercer o Cargo em

Comissão de Diretor Legislativo – CC1.5.

A servidora apresentou os documentos exigidos por Lei e prestou o compromisso

de desempenhar fielmente as funções que lhe competem, bem como, declaração de que não

exerce outro emprego ou função pública.

     Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas, 06 de janeiro de 2021.

Andréia Brinckmann Griebeler

Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Poço das Antas

mailto:camara@pocodasantas.rs.gov.br